
Zarządzenie nr 220/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21 czerwca 2013 roku 

w sprawie: nabycia własności nieruchomości niezbędnej do realizacji zadań Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art.30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, 
nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203,  z 2005 r., nr 172, poz. 1441, z 2006 r., 
nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 
1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r., 
nr 21, poz. 113, nr 117, poz.. 679, nr 134,poz. 777, nr 217, poz. 1281, nr 149, poz. 887 i nr 40, 
poz. 230) oraz wykonując uchwałę nr XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z  dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w Brużyczce 
Małej, gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer: 
104/1 o powierzchni 0,0005 ha i 71/1 o powierzchni 0,0026ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej LD1G/.
Powyższy grunt jest nabywany zgodnie z przeznaczeniem pod realizację zadań gminy, w tym 
pod drogę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
 Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


